

SIGNATURE PAGE

RFQ# F-8-2024

To the Board of County Commissioners of the County of Monmouth:

**THE UNDERSIGNED HEREBY DECLARES THAT
I (WE) HAVE CAREFULLY EXAMINED THE SPECIFICATIONS.
I (WE) HEREBY CERTIFY PRICES QUOTED ARE IN ACCORDANCE
WITH YOUR REQUIREMENTS.**

Company Name: BRAVO ELECTRIC LLC

(PRINT)

Preparer's Name: ANDY ASHRAF

(PRINT)

Signature:  _____

10-4-2023
(DATE)

Address: 1 FINERAN WAY, SUITE 219, SHORT HILLS, NJ 07078

Telephone No.: 201.741.5185

Fax No.: _____

E-Mail Address: BRAVOELECTRICLLC@GMAIL.COM

***** (This should be the email where Contracts would be sent) *****

Contact Person: ANDY ASHRAF

FEIN: _____

(Federal Employee ID)

(Revised 9/2015)

REQUEST FOR BID

— This Is Not An Order —



Monmouth County Purchasing
Hall of Records, 3rd Floor
1 East Main Street
Freehold, NJ 07728
(732) 431-7370 Fax (732) 431-7379

Contact: Sophia Amorski
732-431-7370 x7381

PREVAILING WAGE

FURNISH AND DELIVER YEARLY AND PERIODIC MAINTENANCE AND SERVICE TO THE ELECTRICAL DISTRIBUTION SYSTEMS, EMERGENCY GENERATORS AND SWITCHGEAR FOR THE MONMOUTH COUNTY DIVISIONS OF RECLAMATION CENTER AND BUILDINGS & GROUNDS ON-CALL, AS NEEDED FOR THE PERIOD JANUARY 1, 2024 THROUGH DECEMBER 31, 2024 WITH TWO (2) ONE - YEAR RENEWAL OPTIONS

RFB must be received no later than: October 4, 2023 10:30AM

For Delivery to: Various Delivery Locations. See Details Below.

Delivery Date: 1/1/2024-12/31/2024

ITEM#	DESCRIPTION	QUANTITY/UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
GROUP 1 - DIVISION OF RECLAMATION CENTER				
1	SWITCHGEAR MAINTENANCE SERVICE - (ANNUAL)	1 SERVICES	\$12,329.00	\$12,329.00
2	GENERATORS MAINTENANCE SERVICE - (BIANNUAL SERVICE)	2 SERVICES	\$3,575.87	\$7,151.74
3	TRANSFER SWITCHES MAINTENANCE SERVICE- MAJOR SERVICES - (ANNUAL)	1 SERVICES	\$2,150.75	\$2,150.75
4	TRANSFER SWITCHES MAINTENANCE SERVICE - MINOR SERVICES - (ANNUAL)	1 SERVICES	\$1,934.32	\$1,934.32

REQUEST FOR BID

— This Is Not An Order —



Monmouth County Purchasing
 Hall of Records, 3rd Floor
 1 East Main Street
 Freehold, NJ 07728
 (732) 431-7370 Fax (732) 431-7379

Contact: Sophia Amorski
 732-431-7370 x7381

PREVAILING WAGE

FURNISH AND DELIVER YEARLY AND PERIODIC MAINTENANCE AND SERVICE TO THE ELECTRICAL DISTRIBUTION SYSTEMS, EMERGENCY GENERATORS AND SWITCHGEAR FOR THE MONMOUTH COUNTY DIVISIONS OF RECLAMATION CENTER AND BUILDINGS & GROUNDS ON-CALL, AS NEEDED FOR THE PERIOD JANUARY 1, 2024 THROUGH DECEMBER 31, 2024 WITH TWO (2) ONE - YEAR RENEWAL OPTIONS

ITEM#	DESCRIPTION	QUANTITY/UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
5	<p>PARTS</p> <p>IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM ENTER THE NET COST TO THE COUNTY COMPUTED AS FOLLOWS:</p> <p>ESTIMATED PARTS AMOUNT AT MANUFACTURER'S SUGGESTED LIST PRICE: \$5,000.00</p> <p>LESS DISCOUNT OF <u>10</u> % OFF</p> <p>(IF ANY) ()</p> <p>NET COST TO COUNTY (ESTIMATED) \$ _____*</p> <p>*PUT THIS AMOUNT IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM. THE ACTUAL CONTRACT AND PURCHASE ORDER MAY USE A SOMEWHAT DIFFERENT AMOUNT AS AN ALLOWANCE FOR PARTS, BUT BIDS WILL BE EVALUATED ON THIS AMOUNT</p>		\$0.00	\$50,000.00
6	<p>LABOR - REGULAR HOURS (8:00 AM - 4:30 PM) - ON SITE ONLY</p> <p>THE COUNTY WILL NOT PAY SEPARATELY FOR TRAVEL TIME OR MILEAGE EXPENSES GOING TO OR FROM COUNTY SITES. LABOR RATES QUOTED SHOULD INCLUDE AN ALLOWANCE FOR TRAVEL TIME AND MILEAGE EXPENSES.</p>	500 HOUR(S)	\$130.85	\$65,425.00
7	<p>LABOR - OVERTIME, WEEKENDS & HOLIDAYS HOURS - ON SITE ONLY</p> <p>THE COUNTY WILL NOT PAY SEPARATELY FOR TRAVEL TIME OR MILEAGE EXPENSES GOING TO OR FROM COUNTY SITES. LABOR RATES QUOTED SHOULD INCLUDE AN ALLOWANCE FOR TRAVEL TIME AND MILEAGE EXPENSES.</p>	25 HOUR(S)	\$189.73	\$4,743.31
8	<p>PROVIDE INSULATED AERIAL BUCKET TRUCK (AS/IF NEEDED)</p>	15 HOUR(S)	\$83.38	\$1,250.70

REQUEST FOR BID

--- This Is Not An Order ---



Monmouth County Purchasing
Hall of Records, 3rd Floor
1 East Main Street
Freehold, NJ 07728
(732) 431-7370 Fax (732) 431-7379

Contact: Sophia Amorski
 732-431-7370 x7381

PREVAILING WAGE

FURNISH AND DELIVER YEARLY AND PERIODIC MAINTENANCE AND SERVICE TO THE ELECTRICAL DISTRIBUTION SYSTEMS, EMERGENCY GENERATORS AND SWITCHGEAR FOR THE MONMOUTH COUNTY DIVISIONS OF RECLAMATION CENTER AND BUILDINGS & GROUNDS ON-CALL, AS NEEDED FOR THE PERIOD JANUARY 1, 2024 THROUGH DECEMBER 31, 2024 WITH TWO (2) ONE - YEAR RENEWAL OPTIONS

ITEM#	DESCRIPTION	QUANTITY/UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
GROUP 2 - DIVISION OF BUILDINGS & GROUNDS				
9	<p>PARTS</p> <p>IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM ENTER THE NET COST TO THE COUNTY COMPUTED AS FOLLOWS:</p> <p>ESTIMATED PARTS AMOUNT AT MANUFACTURER'S SUGGESTED LIST PRICE: \$5,000.00</p> <p>LESS DISCOUNT OF 10 % OFF (IF ANY) ()</p> <p>NET COST TO COUNTY (ESTIMATED) \$ _____ *</p> <p>*PUT THIS AMOUNT IN THE "TOTAL PRICE" COLUMN FOR THIS ITEM. THE ACTUAL CONTRACT AND PURCHASE ORDER MAY USE A SOMEWHAT DIFFERENT AMOUNT AS AN ALLOWANCE FOR PARTS, BUT BIDS WILL BE EVALUATED ON THIS AMOUNT</p>		\$0.00	\$5,000.00
10	<p>LABOR - REGULAR HOURS (8:00 AM - 4:30 PM) - ON SITE ONLY</p> <p>THE COUNTY WILL NOT PAY SEPARATELY FOR TRAVEL TIME OR MILEAGE EXPENSES GOING TO OR FROM COUNTY SITES. LABOR RATES QUOTED SHOULD INCLUDE AN ALLOWANCE FOR TRAVEL TIME AND MILEAGE EXPENSES.</p>	10 HOUR(S)	\$130.85	\$1,308.50
11	<p>LABOR - OVERTIME, WEEKENDS & HOLIDAYS HOURS - ON SITE ONLY</p> <p>THE COUNTY WILL NOT PAY SEPARATELY FOR TRAVEL TIME OR MILEAGE EXPENSES GOING TO OR FROM COUNTY SITES. LABOR RATES QUOTED SHOULD INCLUDE AN ALLOWANCE FOR TRAVEL TIME AND MILEAGE EXPENSES.</p>	10 HOUR(S)	\$189.73	\$1,897.33
12	<p>PROVIDE INSULATED AERIAL BUCKET TRUCK (AS/IF NEEDED)</p>	10 HOUR(S)	\$83.38	\$833.80

REQUEST FOR BID

----- This Is Not An Order -----



Monmouth County Purchasing
Hall of Records, 3rd Floor
1 East Main Street
Freehold, NJ 07728
(732) 431-7370 Fax (732) 431-7379

Contact: Sophia Amorski
732-431-7370 x7381

PREVAILING WAGE

FURNISH AND DELIVER YEARLY AND PERIODIC MAINTENANCE AND SERVICE TO THE ELECTRICAL DISTRIBUTION SYSTEMS, EMERGENCY GENERATORS AND SWITCHGEAR FOR THE MONMOUTH COUNTY DIVISIONS OF RECLAMATION CENTER AND BUILDINGS & GROUNDS ON-CALL, AS NEEDED FOR THE PERIOD JANUARY 1, 2024 THROUGH DECEMBER 31, 2024 WITH TWO (2) ONE - YEAR RENEWAL OPTIONS

ITEM#	DESCRIPTION	QUANTITY/UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
			TOTAL:	\$154,024.45

*** SEE ATTACHED SPECIFICATION

**** NOTE: FOR THE PURPOSE OF THIS BID, ITEM #32 OF THE GENERAL CONDITIONS WILL NOT APPLY. THIS BID WILL BE AWARDED ON A PER GROUP BASIS. ALL ITEMS WITHIN A GROUP MUST BE BID IN ORDER TO BE CONSIDERED FOR AWARD.

Various Delivery Locations:

VARIOUS LOCATIONS
IN MONMOUTH COUNTY

Division of Reclamation Center
Att: Anthony Morrell
6000 Asbury Avenue
Tinton Falls, NJ 07753
Anthony Morrell 732-683-8686 x5402